[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.02.2015

	№ 48

Томская область

г.Кедровый
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении досрочных выборов Мэра городского округа «Город Кедровый»  1 марта 2015 года

На основании статьи 54 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений и информационных материалов избирательных комиссий по досрочным выборам Мэра городского округа «Город Кедровый» 1 марта 2015 года согласно приложению.
2. Руководителю отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового Ковалевой О.И., руководителю отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового Борисовой И.В. обеспечить проведение организационно-технических мероприятий по размещению стендов в соответствии с выделенными специальными местами для размещения печатных агитационных и информационных материалов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.кedradm.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
И.о. мэра

Н.И. Кислицкая
Приложение
к  постановлению  администрации   города Кедрового
от 03.02.2015 № 48
СПИСОК

специальных мест, выделенных для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений и информационных материалов избирательных

комиссий на территории муниципального образования «Город Кедровый»

	Номер
избирательного участка
	Адрес
	Специальные места

	№ 300
	г.Кедровый, 2 мкр.

п.Таванга

п.Рогалево
	Специальные стенды (3)

	 № 301
	г.Кедровый, 1 мкр.

	Специальные стенды (1)

	 № 302
	п.Останино

	Специальные стенды (1)

	 № 303
	с.Пудино

	Специальные стенды (2)

	 № 304
	п.Лушниково

п.Калининск
	Специальные стенды (2)

Согласовано:

Руководитель отдела по труду и социальной политике

О.И. Ковалева
________________2015 год

Раздать:

В дело

Кислицкая Н.И. – 1 экз.

ТИК – 1 экз.
Узварик В.П.

35-531